Publicado no D.O.E. de:

   ____/_____/______

Seção III - página:

FACULDADE DE TECNOLOGIA DOM AMAURY CASTANHO – ITÚ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 178/01/2023 – PROCESSO Nº 136.00021882/2023–24

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DOM AMAURY CASTANHO, da

cidade de ITÚ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova

Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

ÁREA DE ATUAÇÃO:

Informática

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova

Prática)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial

Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final

16 / RAFAEL AUGUSTO DE CARVALHO / 369623320 / 39041560807 / 10,00 /

80,80 / 90,80 / 1º

13 / GUILHERME DE PAULA BUENO / 40131182X / 42452495875 / 10,00 / 63,30 /

73,30 / 2º

10 / RAFAELA APARECIDA GÓES DA SILVA / 456910098 / 43335599870 / 10,00 /

53,10 / 63,10 / 3º

CANDIDATOS NÃO APROVADOS (Os candidatos que obtiveram nota inferior a

50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática

1/333403964 /31194482813 /3,20

CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da

Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF

3 / 470644795 / 32067425870

5 / 411905697 / 43389483888

12 / 433065011 / 34387774878

14 / 488289981 / 42823972846

ITÚ, 20/12/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor da unidade de ensino